COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL n° 067/2019-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA
(OBJETIVA) DO 2° PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PS$2-2019 PARA
CONTRATACAO DE AGENTE UNIVERSITARIO,
POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Selefivos da
Universidade Estadual do Oeste do Parand - UNIOESTE, no uso de suas
atribuicoes estatutdrias e regimentais e considerando:

-ositens 15.1 e 15.2 do Edital n® 037/2019-GRE, de 02 de maio de 2019;
- 0 edital n® 065/2019-COGEPS, de 18 de junho de 2019, que publicou o
gabarito definitivo da Prova Escrita (Objetiva);

TORNA PUBLICO:

O resultado final da Prova Escrita (Objetiva) para as fungoes de Motorista e
Agente Operacional do 2° Processo Seletivo Simplificado — PS$$2-2019 para
contratacdo de Agente Universitdrio por prazo determinado da UNIOESTE,
conforme anexo deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de junho de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012 — GRE



ANEXO DO EDITAL n° 067/2019-COGEPS

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2° PSS 2019 para Contratagdo de Agente Universitario - UNIOESTE
RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Opcéao: 529

InscricdoNome do Candidato

33731
33751
33738
33825
33779
33770

33778

Opcéao: 532

Lucas Silva Gomes

Ricardo Santiago Caprario
Edwin Sanderson Fabro
Gléidson Rénei dos Santos
Adriana Celi Figueira
Gleyson da Silva Rocha

Adair José Oberguer

InscricdoNome do Candidato

33749
33789
33812
33804
33762
33764
33773
33793
33760
33757
33754
33733
33734
33819
33782
33809
33821
33823
33743
33748
33742
33815
33737
33726
33758
33811
33755
33747
33786
33816
33800
33822
33761
33728

Ricardo Arthur Fernandes

Maria Cristina Scarpari

Jair de Souza Arruda

Robert Wesley dos Santos de Melo
Jefferson Oliveira Ferreira
Carlos Antonio Pires

Nathalia Santiago Orenha Dobes
Thiago Dorneles Azevedo
Patricia de Andrade Meirelles
Robson Souto

Roberto Aimeida de Souza
Maicon Roberto Oro Santos

Luiz Eduardo Dzierva

Angela Antonio Nieradka

Flavio Tavares Leite

Rodrigo Mariano da Silva
Vanessa Vittencourt

Juciane de Souza Santos

Rui da Silva Vilela

Evitani Rodrigues Wilc

Igor Ignacio de Souza Ortellado
Vinicius Eugenio Lima

Antonio Paulo Barboza

Ana Caroline de Souza

Maria Jose Nascimento dos Santos
Pascal Jean

Fabiana Pereira Armstrong
Gabrieli Antunes de Oliveira Bremm
Rosimar José de Carvalho

Sonia Maria Furmann

Izilda Assuncéo Horbatey

Brais Correa

Diego Natan Coreia Soares

Leandro Afonso Orlando Rachi Faria

Nivel Médio - Motorista - Foz do Iguacu

Escore Total
92.00
92.00
87.00
80.00
58.00

ausente

ausente

Nivel Operacional - Auxiliar Operacional - Foz do Iguacu

Escore Total
95.00
94.00
94.00
92.00
92.00
92.00
91.00
89.00
87.00
86.00
85.00
85.00
85.00
85.00
83.00
82.00
81.00
81.00
79.00
78.00
78.00
78.00
76.00
74.00
74.00
74.00
71.00
70.00
70.00
67.00
59.00

6.00
ausente

ausente

Classificagéo
1
1
2
3
4
desc

desc

Classificagéo
1
2

10
11
11
12
13
13
13
14
15
15
15
16
17
17
18
19
desc
desc

desc

Paginalde1l





