COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 067/2019-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA) DO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-2019 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

- O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do Oeste do Paraná UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:
- os itens 15.1 e 15.2 do Edital nº 037/2019-GRE, de 02 de maio de 2019;
- o edital nº 065/2019-COGEPS, de 18 de junho de 2019, que publicou o gabarito definitivo da Prova Escrita (Objetiva);

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da Prova Escrita (Objetiva) para as funções de Motorista e Agente Operacional do 2º Processo Seletivo Simplificado – PSS2-2019 para contratação de Agente Universitário por prazo determinado da UNIOESTE, conforme anexo deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de junho de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012 – GRE

ATENA - Sistema Gestor de Concursos

2º PSS 2019 para Contratação de Agente Universitário - UNIOESTE RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

Página 1 de 1

	TADO FINAL DA PROVA ESCRITA			
Opção:			01 17 7	
	oNome do Candidato	Escore Total	Classificação	
33731	Lucas Silva Gomes	92.00	1	
33751	Ricardo Santiago Caprario	92.00	1	
33738	Edwin Sanderson Fabro	87.00	2	
33825	Glêidson Rônei dos Santos	80.00	3	
33779	Adriana Celi Figueira	58.00	4	
33770	Gleyson da Silva Rocha	ausente	desc	
33778	Adair José Oberguer	ausente	desc	
Opção:				
Inscriçã	oNome do Candidato	Escore Total	Classificação	
33749	Ricardo Arthur Fernandes	95.00	1	
33789	Maria Cristina Scarpari	94.00	2	
33812	Jair de Souza Arruda	94.00	2	
33804	Robert Wesley dos Santos de Melo	92.00	3	
33762	Jefferson Oliveira Ferreira	92.00	3	
33764	Carlos Antonio Pires	92.00	3	
33773	Nathália Santiago Orenha Dobes	91.00	4	
33793	Thiago Dorneles Azevedo	89.00	5	
33760	Patricia de Andrade Meirelles	87.00	6	
33757	Robson Souto	86.00	7	
33754	Roberto Almeida de Souza	85.00	8	
33733	Maicon Roberto Oro Santos	85.00	8	
33734	Luiz Eduardo Dzierva	85.00	8	
33819	Angela Antônio Nieradka	85.00	8	
33782	Flavio Tavares Leite	83.00	9	
33809	Rodrigo Mariano da Silva	82.00	10	
33821	Vanessa Vittencourt	81.00	11	
33823	Juciane de Souza Santos	81.00	11	
33743	Rui da Silva Vilela	79.00	12	
33748	Evitani Rodrigues Wilc	78.00	13	
33742	Igor Ignacio de Souza Ortellado	78.00	13	
33815	Vinicius Eugenio Lima	78.00	13	
33737	Antonio Paulo Barboza	76.00	14	
33726	Ana Caroline de Souza	74.00	15	
33758	Maria Jose Nascimento dos Santos	74.00	15	
33811	Pascal Jean	74.00	15	
33755	Fabiana Pereira Armstrong	71.00	16	
33747	Gabrieli Antunes de Oliveira Bremm	70.00	17	
33786	Rosimar José de Carvalho	70.00	17	
	Sonia Maria Furmann	67.00	18	
	Izilda Assunção Horbatey	59.00	19	
33822	<u> </u>	6.00	desc	
33761	Diego Natan Coreia Soares	ausente	desc	
	Leandro Afonso Orlando Rachi Faria	ausente	desc	
55,20		~~~~		